平成３０年３月２８日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～秋田林業ホーム株式会社様より秋田県立支援学校天王みどり学園様へ跳び箱を寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、秋田林業ホーム株式会社（代表取締役 鈴木 秀秋）

が発行する「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、秋田県立支援学

校天王みどり学園（校長 鎌田 裕之）へ跳び箱を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

 秋田林業ホーム株式会社では、鈴木社長ご自身が潟上市出身で地元に恩返しをしたいとの思い

から、秋田県立支援学校天王みどり学園に跳び箱を寄贈しました。

記

【寄贈式概要】

日 時 平成 30年 3月 16日（金）11時 00分～

会 場 秋田県立支援学校天王みどり学園

寄贈品 跳び箱

出席者

秋田県立支援学校天王みどり学園  校長      鎌田 裕之 様

秋田林業ホーム株式会社       代表取締役  鈴木 秀秋  様

株式会社秋田銀行大久保支店    支店長    佐藤 康夫

鎌田校長       鈴木社長

（以 上）